АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2022 №493
г. Качканар

О назначении публичных слушаний по проекту «Разработка схемы
теплоснабжения Качканарского городского округа до 2039 года»

В соответствии с постановлением Правительства Российской
Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения,
порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, в целях обеспечения гласности и
соблюдения интересов населения Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Разработка
схемы теплоснабжения Качканарского городского округа до 2039 года»
(далее — проект)на 02.06.2022 с 18:00 по 19:00 по местному времени.

2. Определить место проведения публичных слушаний - здание
Администрации Качканарского городского округа по адресу: город
Качканар, улица Свердлова,8, 3 этаж,зал заседаний (каб.307).

3. Назначить организатором публичных слушаний по проекту Отдел
городского хозяйства, транспорта и связи Администрации Качканарского
городского округа (далее- Отдел).

4. Отделу:
4.1 Обеспечить размещение проекта на официальном сайте

Качканарского городского округа в разделе «Отдел городского хозяйства/
Коммунальная инфраструктура».

4.2. Осуществлять учет предложений в письменной форме по
вышеуказанному проекту с 07.05.2022 по 31.05.2022 до 18.00 часов местного
времени (режим работы:с 8-00 часов до 17-00 часов, перерывс 12-30 до 13-30,
суббота и воскресенье — выходные дни) и по электронной почте на е-тай:
у.У|азоуа(@Кзобб.ги. .

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Качканарского городского округа
Иглина И.Л.

Тевогрофиа Скиф»,1. Кики, уха Зьердлова, Ув.

Тел, ВИЗА -6- ИНН 961МЗ, Заки 176 от 15.82.2017. +. 300 вкз.

2

6.

—
Опубликовать настоящее постановлениев газете «Качканарское

время», а также обнародовать на официальном сайте Администрации
Качканарского городского округа.

Глава городского округа А.А. Ярославцев